Директору МБУ ДО ДДТ г.Минеральные Воды   О.И. Петрич

____________________________________________________

(Ф.И.О полностью)

____________________________________________________

____________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:__________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

телефон ___________________________________________ _

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребѐнка __________________________________________________________
(Ф.И.О. ребѐнка)

" ____ "  __________________ 20 _____ года рождения  в объединение  Дома  детского  творчества

" ____________________________________________ " на _________________________ учебный

год.

С условиями приѐма согласны. С уставом, лицензией, правилами внутреннего распорядка и

другими документами, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлены.

На основании закона № 152 -ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и

использование данных родителей (законных представителей) и ребенка, обучающегося в ДДТ и

размещение фотографий.

«_________»___________________20_____ г.              _______________________________________

Анкета для родителей (законных представителей).

1. Ф. И ребѐнка  _____________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ребѐнка  _________________ школа  ___________ класс _________

3. Классный руководитель  ____________________________________________________________

4. Ф.И.О. родителей (полностью)_______________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

5. Место работы родителей, должность (телефон):

Мать ____________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________

6. Образование (высшее, средне-специальное, и т.д.):

Мать ____________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________

7. Домашний адрес:__________________________________________________________________

 _____________________________________________ телефон _______________________________

8. Социальный статус семьи (многодетная, малообеспеченная, полная, не полная, опекаемая)

_____________________________________________________________________________________

		2022-06-29T14:38:32+0300
	О.И. Петрич